
План јавних набавки за 2018. годину 
Јавно комунално предузеће "Погребно" Суботица

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018 годину 27.02.2018
Измена број: 1 29.11.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

27.260.000

добра 14.970.000

1.1.1 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Грађевински материјал 3.000.000

1.1.2 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Машине и алати 2.200.000

1.1.3 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Моторно гориво 2.650.000

1.1.4 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Возила 4.000.000

1.1.5 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Електрична енергија 1.300.000

1.1.6 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019ХТЗ опрема 1.000.000

1.1.7 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Опрема за сахрањивање 820.000

услуге 7.300.000

1.2.1 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Пројектантске услуге 3.000.000

1.2.2 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Кошење траве у гробљима 1.800.000

1.2.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда документације за ИПА пројекат 1.000.000

1.2.4 12/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Кошење траве у гробљима 1.000.000

Измена број: 1; усвојена: 29.11.2018; план: План јавних набавки за 2018 годину од 27.02.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: У току године уговр јавне набавке за кошење траве у гробљима реализован је у целости прије завршетка сезоне кошења траве. Како би се до краја текуће године могли 
окончати послови одржавања гробља нарочито узимајући у обзир предстојеће верске празнике неопходно је планирање новг поступка кошења траве у гробљима.

1.2.5 12/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Сервис моторних возила и мотокултиватора 500.000

Измена број: 1; усвојена: 29.11.2018; план: План јавних набавки за 2018 годину од 27.02.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: У току године у целости је реализован уговор о сервису моторних возила и мотокултиватора који је закључен у оквиру поступка на који се закон не примењује. Како 
предузеће обавља услуге превоза покојника са више возила која су подложна настанку кварова мора у сваком моменту имати обезбеђену услугу сервиса моторних возила. Како би се 
превазишла тренутна ситуција немогућности сервисирања возила неопходно је планирати нови поступак у оквиру плана јавних набавки за 2018. годину обзиром да уколико се не 
закључи ново планирани уговор у текућој години закључење новог уговора по овом основу било би могуће тек наредне године након увајања финансијског плана предузећа у оквиру 
Програма пословања за 2019. годину као и Плана набавки за 2019. годину и то тек крајем марта месеца 2019. године.

радови 4.990.000

1.3.1 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Машински радови 4.990.000

Страна 1 од 2Датум штампе: 30.11.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

 Весна Прћић дипл.правница

Овлашћено лице:

Весна Прћић дипл. Правница

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 29.11.2018; план: План јавних набавки за 2018 годину од 27.02.2018
На основу новонасталих потреба, а након измене финсансијског плана предузећа врши се додавање нових поступака јавних набавки у План јавних набавки за 2018. годину.

Страна 2 од 2Датум штампе: 30.11.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


